
ZARZĄDZENIE NR 27/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 193/2016 Burmistrza Słubic z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:

„Przekazuje się w administrowanie Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym 
w Słubicach nieruchomość zabudowaną położoną w Słubicach przy ul. Konstytucji 3 Maja 
o nr ew. działki 458/56 o powierzchni 0,5076 ha, stanowiącą własność Gminy Słubice, 
ujawnioną w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Słubicach księdze wieczystej nr 
GW1S/00007673/2, na której znajduje się między innymi obiekt budynku obsługi 
podróżnych o powierzchni zabudowy wynoszącej 91,05 m², powierzchni użytkowej 
wynoszącej 72,89 m² oraz kubaturze wynoszącej 364,21 m³ wraz z wyposażeniem”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Ochrony 

Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 79E08A1B-482F-4C9D-89DD-EA86C2FD9C5B. Przyjęty Strona 1




